
令和５年１月４日 

 

新型コロナウイルス感染について（第４報） 

 

令和４年１２月２８日にデイサービス一般型で発生した新型コロナウイルス

感染症の集団感染（クラスター）につきましては、１２月２８日以降、新たな陽

性者の確認はされておりません。 

これを受け、保健所とも相談した結果、ショートステイ、デイサービス一般型

の営業を、令和５年１月５日より再開させていただきます。 

ご利用者、ご家族の皆様には長期間にわたりご不便ご心配をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。今後も、皆様に安心してご利用していただける

よう、これまで以上に感染対策に取り組んで参りますので、引き続きご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


